МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 С. АУР»
Приказ
20.06.2013г.                                                                                                                  № 147
«Об утверждении порядка комплектования
профильных классов »
В целях комплектования профильных классов на старшей ступени общего образования в МБОУ СОШ № 8 с. Аур
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать приемную комиссию в составе:
председатель - Корнева О.И., директор школы;
секретарь - Мухамадеева Л.Н., заместитель директора по ВР;
члены комиссии - Оленченко Н.Э., заместитель директора по УР,
Невмеруха С.В. - председатель Управляющего совета школы ,
Мухамадеева Л.Н. - классный руководитель 9 класса,
Ведерникова Т.А., Дьячкова Е.А. - учителя.
2. Назначить следующий режим работы приемной комиссии:
Прием документов установленного в «Положении о порядке комплектования профильных классов» перечня и образца с 10 до 17 часов с 22.06.2013 по 01.08.2013 и с 03.08.2013 по 29.08.2013 (дополнительный набор).
2.2. Заседания приемной комиссии провести 25.06.2013 с 10:00 часов.
3. Завершить комплектование профильных 10-х классов в срок до 30 августа 2013 года в соответствии с «Положением о порядке комплектования профильных классов».
4. Заместителю директора по УР Оленченко Н.Э.
довести до сведения обучающихся информацию о профильном классе в 2013 году и информацию о результатах работы приемной комиссии в срок до 26.06.13 г. через создание информационного стенда.
Обеспечить своевременное предоставление объективной информации по комплектованию 10 профильного класса участникам образовательного процесса через сайт школы до 30.06.13г.
5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 8 с. Аур             О. И. Корнева